
 

 

UCHWAŁA NR LII/564/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 40 ust. 2 pkt 4, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 509, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulaminy korzystania z gminnych obiektów sportowych, w brzmieniu określonym  

w załącznikach do uchwały: 

1) regulamin Stadionu Sportowego w Gogolinie - załącznik nr 1 do uchwały;  

2) regulamin Boiska Sportowego w Górażdżach- załącznik nr 2 do uchwały; 

3) regulamin Boiska Sportowego w Obrowcu - załącznik nr 3 do uchwały; 

4) regulamin Boiska Sportowego w Choruli - załącznik nr 4 do uchwały; 

5) regulamin Boiska Sportowego w Kamionku - załącznik nr 5 do uchwały.  

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXXII/283/2009 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r., nr 47, poz. 803); 

2) uchwała nr XX/206/2012 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie regulaminu 

korzystania ze Stadionu Sportowego w Gogolinie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1009). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1886



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LII/564/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego w Gogolinie 

DZIAŁ I 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

§ 1.1. Stadion Sportowy w Gogolinie zlokalizowany przy ul. Kasztanowej 22, zwany dalej Stadionem, 

stanowi własność Gminy Gogolin.  

2. Regulamin określa tryb i zasady korzystania ze Stadionu. 

3. Regulamin wywiesza się przy wszystkich wejściach na Stadion oraz na jego terenie. 

4. Infrastrukturę Stadionu stanowią: 

1) część sportowa - boisko trawiaste główne oraz boiska trawiaste treningowe; 

2) część szatniowo - sanitarna; 

3) część magazynowa; 

4) ciągi komunikacyjne; 

5) parking. 

5. Stadion jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz są organizowane inne imprezy 

sportowe, rozrywkowe i kulturalne. 

6. Wszystkie mecze piłkarskie są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami PZPN. 

7. Teren Stadionu jest dostępny codziennie dla grup zorganizowanych od godziny 800 do godziny 2100. 

Korzystanie ze Stadionu poza wyznaczonymi godzinami jest zabronione, chyba, że zostanie to wcześniej 

uzgodnione z Administratorem.  

8. Osoby przebywające na terenie Stadionu podlegają przepisom polskiego prawa i międzynarodowych 

organizacji sportowych oraz przepisom niniejszego Regulaminu. 

9. Wejście na stadion oznacza automatyczne i bezwzględne akceptowanie przepisów na nim obowiązujących. 

DZIAŁ II 

UŻYTKOWNICY  

§ 2.1. Do korzystania ze Stadionu, po wcześniejszym zgłoszeniu u Administratora, uprawnione są:  

1) stowarzyszenia, związki sportowe, inne organizacje oraz osoby prawne i fizyczne organizujące na 

Stadionie zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo - rekreacyjnym, zwane dalej „Organizatorami”; 

2) osoby pełnoletnie lub małoletnie, przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej, uczestniczące jako kibic lub zawodnik w imprezie lub zajęciach organizowanych przez 

Organizatora, zwane dalej „Uczestnikami”; 

3) osoby pełnoletnie lub małoletnie przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej korzystające ze Stadionu indywidualnie, zwane dalej „Użytkownikiem indywidualnym”. 

2. Do korzystania z parkingu na terenie Stadionu uprawnieni są wszyscy właściciele pojazdów osobowych 

oraz autobusów bezpośrednio związani z organizowanymi imprezami. 

DZIAŁ III 

ZASADY KORZYSTANIA – DOSTĘPNOŚĆ OBIEKTU  

§ 3.1. Korzystanie ze Stadionu bezwzględnie wymaga wcześniejszego zgłoszenia u Administratora  

i uzgodnienia zasad użytkowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1886



2. Organizatorzy chęć korzystania ze Stadionu zgłaszają w formie pisemnej, określając termin i zakres 

swojej działalności. 

3. Administrator na podstawie pisemnych zgłoszeń Organizatorów ustala harmonogram korzystania  

z pomieszczeń i boisk. Harmonogram jest podstawowym dokumentem określającym możliwość korzystania ze 

Stadionu. 

4. Administrator pisemne zgłoszenia Organizatorów rozpatruje nie wcześniej niż 2 miesiące przed 

terminem realizacji i nie później niż 7 dni przed terminem realizacji imprezy lub zajęć. 

5. W przypadku organizacji zajęć cyklicznych oraz dokonywania zmian w harmonogramie tych zajęć, 

Administrator wymaga od Organizatorów aktualizacji harmonogramu zajęć, najpóźniej 10 dni przed 

rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma obowiązywać. 

6. W sytuacji wolnych terminów dopuszcza się możliwość korzystania z części sportowej Stadionu bez 

wcześniejszego pisemnego zgłoszenia Organizatora. Decyzję w tej sprawie podejmuje Administrator. 

7. Pierwszeństwo korzystania ze Stadionu przysługuje Gminie Gogolin i jej jednostkom organizacyjnym,  

a w dalszej kolejności z części sportowej Stadionu dostępność ww. obiektu przysługuje według następujących 

kryteriów: 

1) organizatorzy zrzeszeni w stowarzyszeniach i związkach sportowych z terenu Gminy Gogolin; 

2) pozostali Organizatorzy z terenu Gminy Gogolin; 

3) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający z pakietu usług na innych obiektach Administratora; 

4) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający tylko z części sportowej Stadionu. 

DZIAŁ IV 

ZASADY KORZYSTANIA – OBOWIĄZKI ORGANIZATORÓW, UCZESTNIKÓW  

I UŻYTKOWNIKÓW INDYWIDUALNYCH  

§ 4.1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za organizację i przebieg imprezy lub zajęć,  

w szczególności za organizację imprez masowych.  

2. Wszystkich korzystających ze Stadionu zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zaleceń: 

1) wszystkie urządzenia Stadionu należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

służb porządkowych Organizatora lub osób upoważnionych przez Administratora; 

3) o wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz o występujących 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Administratora; 

4) zabrania się wywieszania flag lub transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej lub rasistowskiej; 

5) nie wolno rozdawać druków i ulotek; 

6) zabronione jest zasłanianie twarzy lub inne maskowanie się w celu uniemożliwienia identyfikacji przez 

służby porządkowe lub organy Policji; 

7) wnoszenie i wprowadzanie na teren Stadionu psów i innych zwierząt podczas zawodów sportowych 

dopuszczalne jest w taki sposób, aby ich pobyt na terenie przeznaczonym do wspólnego użytku nie był 

uciążliwy oraz nie zagrażał przebywającym tam osobom. Posiadacz lub właściciel zwierzęcia winien 

uprzątnąć Stadion z zanieczyszczeń spowodowanych przez to zwierzę. Psy ras uznawanych za agresywne, 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r.  

w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. nr 77 poz. 687) oraz mieszańce 

powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i zaopatrzone w kaganiec; 

8) zabronione jest wspinanie się na maszty, dachy budynków i innych konstrukcji, mury, ogrodzenia, 

urządzenia oświetleniowe, pomosty itp.; 

9) nie wolno wchodzić na obszary nieudostępnione przez Administratora; 

10) nie wolno przebywać na terenie Stadionu poza godzinami otwarcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1886



DZIAŁ V 

INNE POSTANOWIENIA 

1. Administrator może wprowadzić czasowy zakaz korzystania ze Stadionu ze względu na bardzo złe 

warunki atmosferyczne lub inne czynniki mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo i zdrowie Uczestników 

indywidualnych imprez. 

2. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wymagają Uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie. 

3. Nagminne naruszanie Regulaminu może spowodować wydanie przez Administratora zakazu wstępu na 

teren Stadionu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1886



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LII/564/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin Boiska Sportowego w Górażdżach 

DZIAŁ I 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

§ 1.1. Boisko Sportowe w Górażdżach zlokalizowane przy ul. Spacerowej 1, zwany dalej „boiskiem”, 

stanowi własność Gminy Gogolin.  

2. Regulamin określa tryb i zasady korzystania z Boiska. 

3. Regulamin wywiesza się przy wszystkich wejściach na Boisko oraz na jego teren. 

4. Infrastrukturę Boiska stanowią: 

1) część sportowa - boisko trawiaste główne oraz boisko trawiaste treningowe; 

2) część szatniowo - sanitarna; 

3) część magazynowa; 

4) ciągi komunikacyjne; 

5) parking. 

5. Boisko jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz są organizowane inne imprezy 

sportowe, rozrywkowe i kulturalne. 

6. Wszystkie mecze piłkarskie są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami PZPN. 

7. Teren Boiska jest ogólnodostępny, w tym dla grup zorganizowanych, codziennie od godziny 800 do 

godziny 2100. Korzystanie z Boiska poza wyznaczonymi godzinami jest zabronione, chyba, że zostanie to 

wcześniej uzgodnione z Administratorem.  

8. Osoby przebywające na terenie Boiska podlegają przepisom polskiego prawa i międzynarodowych 

organizacji sportowych oraz przepisom niniejszego Regulaminu. 

9. Wejście na boisko oznacza automatyczne i bezwzględne akceptowanie przepisów na nim obowiązujących. 

DZIAŁ II 

UŻYTKOWNICY  

§ 2.1. Do korzystania z Boiska, po wcześniejszym zgłoszeniu u Administratora, uprawnione są:  

1) stowarzyszenia, związki sportowe, inne organizacje oraz osoby prawne i fizyczne organizujące na boisku 

zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo - rekreacyjnym, zwane dalej „Organizatorami”; 

2) osoby pełnoletnie lub małoletnie, przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej, uczestniczące jako kibic lub zawodnik w imprezie lub zajęciach organizowanych przez 

Organizatora, zwane dalej „Uczestnikami”; 

3) osoby pełnoletnie lub małoletnie przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej korzystające z Boiska indywidualnie, zwane dalej „Użytkownikiem indywidualnym”. 

2. Do korzystania z parkingu na terenie Boiska uprawnieni są wszyscy właściciele pojazdów osobowych 

oraz autobusów bezpośrednio związani z organizowanymi imprezami. 

DZIAŁ III 

ZASADY KORZYSTANIA – DOSTĘPNOŚĆ OBIEKTU  

§ 3.1. Korzystanie z Boiska bezwzględnie wymaga wcześniejszego zgłoszenia u Administratora  

i uzgodnienia zasad użytkowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1886



2. Organizatorzy chęć korzystania z Boiska zgłaszają w formie pisemnej, określając termin i zakres swojej 

działalności. 

3. Administrator na podstawie pisemnych zgłoszeń Organizatorów ustala harmonogram korzystania  

z pomieszczeń i boisk. Harmonogram jest podstawowym dokumentem określającym możliwość korzystania  

z Boiska. 

4. Administrator pisemne zgłoszenia Organizatorów rozpatruje nie wcześniej niż 2 miesiące przed 

terminem realizacji i nie później niż 7 dni przed terminem realizacji imprezy lub zajęć. 

5. W przypadku organizacji zajęć cyklicznych oraz dokonywania zmian w harmonogramie tych zajęć, 

Administrator wymaga od Organizatorów aktualizacji harmonogramu zajęć, najpóźniej 10 dni przed 

rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma obowiązywać. 

6. W sytuacji wolnych terminów dopuszcza się możliwość korzystania z części sportowej Boiska bez 

wcześniejszego pisemnego zgłoszenia Organizatora. Decyzję w tej sprawie podejmuje Administrator. 

7. Pierwszeństwo korzystania z Boiska przysługuje Gminie Gogolin i jej jednostkom organizacyjnym,  

a w dalszej kolejności z części sportowej Boiska dostępność ww. obiektu przysługuje według następujących 

kryteriów: 

1) organizatorzy zrzeszeni w stowarzyszeniach i związkach sportowych z terenu Gminy Gogolin; 

2) pozostali Organizatorzy z terenu Gminy Gogolin; 

3) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający z pakietu usług na innych obiektach Administratora; 

4) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający tylko z części sportowej Boiska; 

5) użytkownicy indywidualni. 

DZIAŁ IV 

ZASADY KORZYSTANIA – OBOWIĄZKI ORGANIZATORÓW, UCZESTNIKÓW  

I UŻYTKOWNIKÓW INDYWIDUALNYCH  

§ 4.1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za organizację i przebieg imprezy lub zajęć,  

w szczególności za organizację imprez masowych.  

2. Wszystkich korzystających z Boiska zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zaleceń: 

1) wszystkie urządzenia Boiska należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

służb porządkowych Organizatora lub osób upoważnionych przez Administratora; 

3) o wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz o występujących 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Administratora; 

4) zabrania się wywieszania flag lub transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej lub rasistowskiej; 

5) nie wolno rozdawać druków i ulotek; 

6) zabronione jest zasłanianie twarzy lub inne maskowanie się w celu uniemożliwienia identyfikacji przez 

służby porządkowe lub organy Policji; 

7) wnoszenie i wprowadzanie na teren Boiska psów i innych zwierząt podczas zawodów sportowych 

dopuszczalne jest w taki sposób, aby ich pobyt na terenie przeznaczonym do wspólnego użytku nie był 

uciążliwy oraz nie zagrażał przebywającym tam osobom. Posiadacz lub właściciel zwierzęcia winien 

uprzątnąć boisko z zanieczyszczeń spowodowanych przez to zwierzę. Psy ras uznawanych za agresywne, 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r.  

w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. nr 77 poz. 687) oraz mieszańce 

powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i zaopatrzone w kaganiec; 

8) zabronione jest wspinanie się na maszty, dachy budynków i innych konstrukcji, mury, ogrodzenia, 

urządzenia oświetleniowe, pomosty itp.; 

9) nie wolno wchodzić na obszary nieudostępnione przez Administratora; 

10) nie wolno przebywać na terenie Boiska poza godzinami otwarcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1886



DZIAŁ V 

INNE POSTANOWIENIA 

1. Administrator może wprowadzić czasowy zakaz korzystania z Boiska ze względu na bardzo złe warunki 

atmosferyczne lub inne czynniki mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo i zdrowie Uczestników indywidualnych 

imprez. 

2. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wymagają Uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie. 

3. Nagminne naruszanie Regulaminu może spowodować wydanie przez Administratora zakazu wstępu na 

teren Boiska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1886



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LII/564/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin Boiska Sportowego w Obrowcu 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

§ 1.1. Boisko Sportowe w Obrowcu zlokalizowany przy ul. Krapkowickiej 51A, zwany dalej „boiskiem”, 

stanowi własność Gminy Gogolin.  

2. Regulamin określa tryb i zasady korzystania z Boiska. 

3. Regulamin wywiesza się przy wszystkich wejściach na boisko oraz na jego terenie. 

4. Infrastrukturę Boiska stanowią: 

1) część sportowa - boisko trawiaste główne; 

2) część szatniowo - sanitarna; 

3) część magazynowa; 

4) ciągi komunikacyjne; 

5) parking. 

5. Boisko jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz są organizowane inne imprezy 

sportowe, rozrywkowe i kulturalne. 

6. Wszystkie mecze piłkarskie są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami PZPN. 

7. Teren Boiska jest ogólnodostępny, w tym dla grup zorganizowanych, codziennie od godziny 800 do 

godziny 2100. Korzystanie z Boiska poza wyznaczonymi godzinami jest zabronione, chyba, że zostanie to 

wcześniej uzgodnione z Administratorem.  

8. Osoby przebywające na terenie boisku podlegają przepisom polskiego prawa i międzynarodowych 

organizacji sportowych oraz przepisom niniejszego Regulaminu. 

9. Wejście na boisko oznacza automatyczne i bezwzględne akceptowanie przepisów na nim 

obowiązujących. 

DZIAŁ II 

UŻYTKOWNICY  

§ 2.1. Do korzystania z Boiska, po wcześniejszym zgłoszeniu u Administratora, uprawnione są:  

1) stowarzyszenia, związki sportowe, inne organizacje oraz osoby prawne i fizyczne organizujące na boisku 

zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo - rekreacyjnym, zwane dalej „Organizatorami”; 

2) osoby pełnoletnie lub małoletnie, przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej, uczestniczące jako kibic lub zawodnik w imprezie lub zajęciach organizowanych przez 

Organizatora, zwane dalej „Uczestnikami”; 

3) osoby pełnoletnie lub małoletnie przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej korzystające z Boiska indywidualnie, zwane dalej „Użytkownikiem indywidualnym”. 

2. Do korzystania z parkingu na terenie Boiska uprawnieni są wszyscy właściciele pojazdów osobowych 

oraz autobusów bezpośrednio związani z organizowanymi imprezami. 

DZIAŁ III 

ZASADY KORZYSTANIA – DOSTĘPNOŚĆ OBIEKTU  

§ 3.1. Korzystanie z Boiska bezwzględnie wymaga wcześniejszego zgłoszenia u Administratora  

i uzgodnienia zasad użytkowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1886



2. Organizatorzy chęć korzystania z Boiska zgłaszają w formie pisemnej, określając termin i zakres swojej 

działalności. 

3. Administrator na podstawie pisemnych zgłoszeń Organizatorów ustala harmonogram korzystania  

z pomieszczeń i boisk. Harmonogram jest podstawowym dokumentem określającym możliwość korzystania  

z Boiska. 

4. Administrator pisemne zgłoszenia Organizatorów rozpatruje nie wcześniej niż 2 miesiące przed 

terminem realizacji i nie później niż 7 dni przed terminem realizacji imprezy lub zajęć. 

5. W przypadku organizacji zajęć cyklicznych oraz dokonywania zmian w harmonogramie tych zajęć, 

Administrator wymaga od Organizatorów aktualizacji harmonogramu zajęć, najpóźniej 10 dni przed 

rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma obowiązywać. 

6. W sytuacji wolnych terminów dopuszcza się możliwość korzystania z części sportowej Boiska bez 

wcześniejszego pisemnego zgłoszenia Organizatora. Decyzję w tej sprawie podejmuje Administrator. 

7. Pierwszeństwo korzystania z Boiska przysługuje Gminie Gogolin i jej jednostkom organizacyjnym,  

a w dalszej kolejności z części sportowej Boiska dostępność ww. obiektu przysługuje według następujących 

kryteriów: 

1) organizatorzy zrzeszeni w stowarzyszeniach i związkach sportowych z terenu Gminy Gogolin; 

2) pozostali Organizatorzy z terenu Gminy Gogolin; 

3) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający z pakietu usług na innych obiektach Administratora; 

4) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający tylko z części sportowej Boiska; 

5) użytkownicy indywidualni. 

DZIAŁ IV 

ZASADY KORZYSTANIA – OBOWIĄZKI ORGANIZATORÓW, UCZESTNIKÓW  

I UŻYTKOWNIKÓW INDYWIDUALNYCH  

§ 4.1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za organizację i przebieg imprezy lub zajęć,  

w szczególności za organizację imprez masowych.  

2. Wszystkich korzystających z Boiska zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zaleceń: 

1) wszystkie urządzenia Boiska należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

służb porządkowych Organizatora lub osób upoważnionych przez Administratora; 

3) o wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz o występujących 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Administratora; 

4) zabrania się wywieszania flag lub transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej lub rasistowskiej; 

5) nie wolno rozdawać druków i ulotek; 

6) zabronione jest zasłanianie twarzy lub inne maskowanie się w celu uniemożliwienia identyfikacji przez 

służby porządkowe lub organy Policji; 

7) wnoszenie i wprowadzanie na teren Boiska psów i innych zwierząt podczas zawodów sportowych 

dopuszczalne jest w taki sposób, aby ich pobyt na terenie przeznaczonym do wspólnego użytku nie był 

uciążliwy oraz nie zagrażał przebywającym tam osobom. Posiadacz lub właściciel zwierzęcia winien 

uprzątnąć boisko z zanieczyszczeń spowodowanych przez to zwierzę. Psy ras uznawanych za agresywne, 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r.  

w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. nr 77 poz. 687) oraz mieszańce 

powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i zaopatrzone w kaganiec; 

8) zabronione jest wspinanie się na maszty, dachy budynków i innych konstrukcji, mury, ogrodzenia, 

urządzenia oświetleniowe, pomosty itp.; 

9) nie wolno wchodzić na obszary nieudostępnione przez Administratora; 

10) nie wolno przebywać na terenie Boiska poza godzinami otwarcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1886



DZIAŁ V 

INNE POSTANOWIENIA 

1. Administrator może wprowadzić czasowy zakaz korzystania z Boiska ze względu na bardzo złe warunki 

atmosferyczne lub inne czynniki mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo i zdrowie Uczestników 

indywidualnych imprez. 

2. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wymagają Uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie. 

3. Nagminne naruszanie Regulaminu może spowodować wydanie przez Administratora zakazu wstępu na 

teren Boiska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1886



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LII/564/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin Boiska Sportowego w Choruli 

DZIAŁ I 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

§ 1.1. Boisko Sportowe w Choruli zlokalizowane przy ul. Lipowej 8, zwany dalej „Boiskiem”, stanowi 

własność Gminy Gogolin.  

2. Regulamin określa tryb i zasady korzystania z Boiska. 

3. Regulamin wywiesza się przy wszystkich wejściach na Boisko oraz na jego terenie. 

4. Infrastrukturę Boiska stanowią: 

1) część sportowa - boisko trawiaste główne; 

2) część szatniowo - sanitarna; 

3) część magazynowa; 

4) ciągi komunikacyjne; 

5) parking. 

5. Boisko jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz są organizowane inne imprezy 

sportowe, rozrywkowe i kulturalne. 

6. Wszystkie mecze piłkarskie są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami PZPN. 

7. Teren Boiska jest ogólnodostępny, w tym dla grup zorganizowanych, codziennie od godziny 800  

do godziny 2100. Korzystanie z Boiska poza wyznaczonymi godzinami jest zabronione, chyba, że zostanie  

to wcześniej uzgodnione z Administratorem.  

8. Osoby przebywające na terenie Boiska podlegają przepisom polskiego prawa i międzynarodowych 

organizacji sportowych oraz przepisom niniejszego Regulaminu. 

9. Wejście na Boisko oznacza automatyczne i bezwzględne akceptowanie przepisów na nim obowiązujących. 

DZIAŁ II 

UŻYTKOWNICY  

§ 2.1. Do korzystania z Boiska, po wcześniejszym zgłoszeniu u Administratora, uprawnione są:  

1) stowarzyszenia, związki sportowe, inne organizacje oraz osoby prawne i fizyczne organizujące na Boisku 

zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo - rekreacyjnym, zwane dalej „Organizatorami”; 

2) osoby pełnoletnie lub małoletnie, przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej, uczestniczące jako kibic lub zawodnik w imprezie lub zajęciach organizowanych przez 

Organizatora, zwane dalej „Uczestnikami”; 

3) osoby pełnoletnie lub małoletnie przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej korzystające z Boiska indywidualnie, zwane dalej „Użytkownikiem indywidualnym”. 

2. Do korzystania z parkingu na terenie Boiska uprawnieni są wszyscy właściciele pojazdów osobowych 

oraz autobusów bezpośrednio związani z organizowanymi imprezami. 

DZIAŁ III 

ZASADY KORZYSTANIA – DOSTĘPNOŚĆ OBIEKTU  

§ 3.1. Korzystanie z Boiska bezwzględnie wymaga wcześniejszego zgłoszenia u Administratora  

i uzgodnienia zasad użytkowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1886



2. Organizatorzy chęć korzystania z Boiska zgłaszają w formie pisemnej, określając termin i zakres swojej 

działalności. 

3. Administrator na podstawie pisemnych zgłoszeń Organizatorów ustala harmonogram korzystania  

z pomieszczeń i boisk. Harmonogram jest podstawowym dokumentem określającym możliwość korzystania  

z Boiska. 

4. Administrator pisemne zgłoszenia Organizatorów rozpatruje nie wcześniej niż 2 miesiące przed 

terminem realizacji i nie później niż 7 dni przed terminem realizacji imprezy lub zajęć. 

5. W przypadku organizacji zajęć cyklicznych oraz dokonywania zmian w harmonogramie tych zajęć, 

Administrator wymaga od Organizatorów aktualizacji harmonogramu zajęć, najpóźniej 10 dni przed 

rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma obowiązywać. 

6. W sytuacji wolnych terminów dopuszcza się możliwość korzystania z części sportowej Boiska bez 

wcześniejszego pisemnego zgłoszenia Organizatora. Decyzję w tej sprawie podejmuje Administrator. 

7. Pierwszeństwo korzystania z Boiska przysługuje Gminie Gogolin i jej jednostkom organizacyjnym,  

a w dalszej kolejności z części sportowej Boiska dostępność ww. obiektu przysługuje według następujących 

kryteriów: 

1) organizatorzy zrzeszeni w stowarzyszeniach i związkach sportowych z terenu Gminy Gogolin; 

2) pozostali Organizatorzy z terenu Gminy Gogolin; 

3) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający z pakietu usług na innych obiektach Administratora; 

4) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający tylko z części sportowej Boiska; 

5) użytkownicy indywidualni. 

DZIAŁ IV 

ZASADY KORZYSTANIA – OBOWIĄZKI ORGANIZATORÓW, UCZESTNIKÓW 

 I UŻYTKOWNIKÓW INDYWIDUALNYCH  

§ 4.1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za organizację i przebieg imprezy lub zajęć,  

w szczególności za organizację imprez masowych.  

2. Wszystkich korzystających z Boiska zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zaleceń: 

1) wszystkie urządzenia Boiska należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

służb porządkowych Organizatora lub osób upoważnionych przez Administratora; 

3) o wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz o występujących 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Administratora; 

4) zabrania się wywieszania flag lub transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej lub rasistowskiej; 

5) nie wolno rozdawać druków i ulotek; 

6) zabronione jest zasłanianie twarzy lub inne maskowanie się w celu uniemożliwienia identyfikacji przez 

służby porządkowe lub organy Policji; 

7) wnoszenie i wprowadzanie na teren Boiska psów i innych zwierząt podczas zawodów sportowych 

dopuszczalne jest w taki sposób, aby ich pobyt na terenie przeznaczonym do wspólnego użytku nie był 

uciążliwy oraz nie zagrażał przebywającym tam osobom. Posiadacz lub właściciel zwierzęcia winien 

uprzątnąć Boisko z zanieczyszczeń spowodowanych przez to zwierzę. Psy ras uznawanych za agresywne, 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r.  

w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. nr 77 poz. 687) oraz mieszańce 

powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i zaopatrzone w kaganiec; 

8) zabronione jest wspinanie się na maszty, dachy budynków i innych konstrukcji, mury, ogrodzenia, 

urządzenia oświetleniowe, pomosty itp.; 

9) nie wolno wchodzić na obszary nieudostępnione przez Administratora; 

10) nie wolno przebywać na terenie Boiska poza godzinami otwarcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1886



DZIAŁ V 

INNE POSTANOWIENIA 

1. Administrator może wprowadzić czasowy zakaz korzystania z Boiska ze względu na bardzo złe warunki 

atmosferyczne lub inne czynniki mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo i zdrowie Uczestników 

indywidualnych imprez. 

2. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wymagają Uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1886



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr LII/564/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Regulamin Boiska Sportowego w Kamionku 

DZIAŁ I 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

§ 1.1. Boisko Sportowe w Kamionku zlokalizowane przy ul. Zakrzowska 19A, zwany dalej „Boiskiem”, 

stanowi własność Gminy Gogolin.  

2. Regulamin określa tryb i zasady korzystania z Boiska. 

3. Regulamin wywiesza się przy wszystkich wejściach na Boisko oraz na jego terenie. 

4. Infrastrukturę Boiska stanowią: 

1) część sportowa - boisko trawiaste główne; 

2) część szatniowo - sanitarna; 

3) część magazynowa; 

4) ciągi komunikacyjne; 

5) parking. 

5. Boisko jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz są organizowane inne imprezy 

sportowe, rozrywkowe i kulturalne. 

6. Wszystkie mecze piłkarskie są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami PZPN. 

7. Teren Boiska jest ogólnodostępny, w tym dla grup zorganizowanych, codziennie od godziny 800 do 

godziny 2100. Korzystanie z Boiska poza wyznaczonymi godzinami jest zabronione, chyba, że zostanie to 

wcześniej uzgodnione z Administratorem.  

8. Osoby przebywające na terenie Boiska podlegają przepisom polskiego prawa i międzynarodowych 

organizacji sportowych oraz przepisom niniejszego Regulaminu. 

9. Wejście na Boisko oznacza automatyczne i bezwzględne akceptowanie przepisów na nim obowiązujących. 

DZIAŁ II 

UŻYTKOWNICY  

§ 2.1. Do korzystania z Boiska, po wcześniejszym zgłoszeniu u Administratora, uprawnione są:  

1) stowarzyszenia, związki sportowe, inne organizacje oraz osoby prawne i fizyczne organizujące na Boisku 

zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo - rekreacyjnym, zwane dalej „Organizatorami”; 

2) osoby pełnoletnie lub małoletnie, przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej, uczestniczące jako kibic lub zawodnik w imprezie lub zajęciach organizowanych przez 

Organizatora, zwane dalej „Uczestnikami”; 

3) osoby pełnoletnie lub małoletnie przy czym osoby poniżej 13 lat pod stałym nadzorem i opieką osoby 

pełnoletniej korzystające z Boiska indywidualnie, zwane dalej „Użytkownikiem indywidualnym”. 

2. Do korzystania z parkingu na terenie Boiska uprawnieni są wszyscy właściciele pojazdów osobowych 

oraz autobusów bezpośrednio związani z organizowanymi imprezami. 

DZIAŁ III 

ZASADY KORZYSTANIA – DOSTĘPNOŚĆ OBIEKTU  

§ 3.1. Korzystanie z Boiska bezwzględnie wymaga wcześniejszego zgłoszenia u Administratora  

i uzgodnienia zasad użytkowania.  

2. Organizatorzy chęć korzystania z Boiska zgłaszają w formie pisemnej, określając termin i zakres swojej 

działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1886



3. Administrator na podstawie pisemnych zgłoszeń Organizatorów ustala harmonogram korzystania  

z pomieszczeń i boisk. Harmonogram jest podstawowym dokumentem określającym możliwość korzystania 

z Boiska. 

4. Administrator pisemne zgłoszenia Organizatorów rozpatruje nie wcześniej niż 2 miesiące przed 

terminem realizacji i nie później niż 7 dni przed terminem realizacji imprezy lub zajęć. 

5. W przypadku organizacji zajęć cyklicznych oraz dokonywania zmian w harmonogramie tych zajęć, 

Administrator wymaga od Organizatorów aktualizacji harmonogramu zajęć, najpóźniej 10 dni przed 

rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma obowiązywać. 

6. W sytuacji wolnych terminów dopuszcza się możliwość korzystania z części sportowej Boiska bez 

wcześniejszego pisemnego zgłoszenia Organizatora. Decyzję w tej sprawie podejmuje Administrator. 

7. Pierwszeństwo korzystania z Boiska przysługuje Gminie Gogolin i jej jednostkom organizacyjnym,  

a w dalszej kolejności z części sportowej Boiska dostępność ww. obiektu przysługuje według następujących 

kryteriów: 

1) organizatorzy zrzeszeni w stowarzyszeniach i związkach sportowych z terenu Gminy Gogolin; 

2) pozostali Organizatorzy z terenu Gminy Gogolin; 

3) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający z pakietu usług na innych obiektach Administratora; 

4) organizatorzy spoza terenu Gminy Gogolin, korzystający tylko z części sportowej Boiska; 

5) użytkownicy indywidualni. 

DZIAŁ IV 

ZASADY KORZYSTANIA – OBOWIĄZKI ORGANIZATORÓW, UCZESTNIKÓW  

I UŻYTKOWNIKÓW INDYWIDUALNYCH  

§ 4.1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za organizację i przebieg imprezy lub zajęć,  

w szczególności za organizację imprez masowych.  

2. Wszystkich korzystających z Boiska zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zaleceń: 

1) wszystkie urządzenia Boiska należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

służb porządkowych Organizatora lub osób upoważnionych przez Administratora; 

3) o wszystkich zauważonych uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz o występujących 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić Administratora; 

4) zabrania się wywieszania flag lub transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej lub rasistowskiej; 

5) nie wolno rozdawać druków i ulotek; 

6) zabronione jest zasłanianie twarzy lub inne maskowanie się w celu uniemożliwienia identyfikacji przez 

służby porządkowe lub organy Policji; 

7) wnoszenie i wprowadzanie na teren Boiska psów i innych zwierząt podczas zawodów sportowych 

dopuszczalne jest w taki sposób, aby ich pobyt na terenie przeznaczonym do wspólnego użytku nie był 

uciążliwy oraz nie zagrażał przebywającym tam osobom. Posiadacz lub właściciel zwierzęcia winien 

uprzątnąć Boisko z zanieczyszczeń spowodowanych przez to zwierzę. Psy ras uznawanych za agresywne, 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w 

sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. nr 77 poz. 687) oraz mieszańce 

powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i zaopatrzone w kaganiec; 

8) zabronione jest wspinanie się na maszty, dachy budynków i innych konstrukcji, mury, ogrodzenia, 

urządzenia oświetleniowe, pomosty itp.; 

9) nie wolno wchodzić na obszary nieudostępnione przez Administratora; 

10) nie wolno przebywać na terenie Boiska poza godzinami otwarcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1886



DZIAŁ V 

INNE POSTANOWIENIA 

1. Administrator może wprowadzić czasowy zakaz korzystania z Boiska ze względu na bardzo złe warunki 

atmosferyczne lub inne czynniki mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo i zdrowie Uczestników 

indywidualnych imprez. 

2. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wymagają Uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1886


		2022-07-01T09:30:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




